Silvia
***Aragão

Requerimento N0184/2024

EXPEDIENTE LIDO. ENCAMINHE-SE
EM „2/..

Requer a ampliação da rede de
energia elétrica na Rua José Bento,
na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉ1310:

A Vereadora Silvia Freitas Aragão, no uso de suas atribuições legais e de forma

regimental, depois de ouvir seus pares e a população, vem à presença de V.Exa. com

o objetivo de requerer o envio de expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon

Gonçalves Pinto Junior, solicitando a ampliação da rede de energia elétrica na Rua

José Bento, no trecho que fica entre a Av. Santa Cecília e a Rua Estados Unidos.

Justifica-se o pleito devido a necessidade da população e moradores por este

serviço trazendo maior conforto no tráfego de veículos e pessoas, bem como sensação

de segurança no período da noite.

Certa de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e

consideração.

GABINETE DA VEREADORA SILVIA ARAGÃO
EUSÉBIO, 22 de FEVEREIRO de 2024

Silvia Freitas Aragão
Vereadora de Eusébio

0 Av. Eduardo Sá, 50 - Centro, Eusébio-CE, Gabinete 06

1E1 vereadoras i lviaaragaoggmai l .com

q z,, 3260- 1 258